
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 13.07.2017 № 656 «Об утверждении примерных положений об 

организации отдыха детей и их оздоровления», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 20.05.2015 № 308-па «Об утверждении Положения об организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время на 

территории Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

В пункте 4.1 Положения об организации отдыха, оздоровления и занятости 

детей и подростков в каникулярное время на территории Дальнегорского 

городского округа слова «в возрасте от 6,5 до 15 лет включительно» заменить 

словами «в возрасте от 7 до 17 лет включительно».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 20.05.2015 № 308-па

И.о.Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н.Колосков


